
UCHWAŁA NR LXXII/496/2024 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 ze zm.), 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 104 117,55 zł, w tym dochody majątkowe  
w wysokości 104 117,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 129 411,00 zł, w tym dochody majątkowe w wysokości 
129 411,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i 2 wynosi: 46 205 026,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 28 042 865,48 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 18 162 161,43 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 255 347,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 11 396,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 243 950,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 280 640,47 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 
280 640,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i 2 wynosi: 54 660 456,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 29 859 040,23 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 24 801 415,85 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 600 Transport i łączność, Rozdziale 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych pn. „Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Lelów”. 

2. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 926 Kultura fizyczna, Rozdziale 
92695 Pozostała działalność pn. „Mieszkańcy sołectwa Staromieście bardziej aktywni fizycznie i społecznie”. 

3. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 926 Kultura fizyczna, Rozdziale 
92695 Pozostała działalność pn. „Mieszkańcy sołectwa Zbyczyce bardziej aktywni społecznie”. 

§ 4. W uchwale Nr LXIX/476/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -129 411,00 27 198,24

-129 411,00 0,00

-129 411,00 0,00

0,00 30,00

0,00 27 168,24

926 0,00 76 919,31

0,00 0,00

0,00 76 919,31

razem: -129 411,00 104 117,55

-129 411,00 0,00

-129 411,00 104 117,55

-129 411,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 181 719,00 1 052 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 181 719,00 1 152 308,00

majątkowe 18 187 454,88

Ogółem: 46 230 320,36 46 205 026,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

18 162 161,43

0,00 76 919,31

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - zwiększa się dochody majątkowe w ramach 

uzyskania planowanej pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w Marszałkowskim Konkursie „Inicjatywa Sołecka” 2024 

r. na realizację zadania pn. „Mieszkańcy sołectwa Staromieście 

bardziej aktywni fizycznie i społecznie”: 40.711,13 zł oraz 

zadania pn. „Mieszkańcy sołectwa Zbyczyce bardziej aktywni 

społecznie”: 36.208,18 zł.

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - zwiększa się dochody majątkowe w ramach 

uzyskania planowanej pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w Marszałkowskim Konkursie „Inicjatywa Sołecka” 2024 

r. na realizację zadania pn. „Zakup wiaty przystankowej w 

sołectwie Lelów”

0,00 27 168,24

Kultura fizyczna 0,00 76 919,31

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - zmniejsza się dochody majątkowe z tytułu 

planowanego dofinansowania w ramach środków EFR PROW 

2014-2020 na realizację zadania pn. "Przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Lelów obejmująca drogę w m. 

Drochlin do placówki Senior +" - 40.314,00zł oraz zadania pn. 

"Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Lelów 

obejmująca drogę w m. Lelów ul. Źródlana" - 89.097,00 zł

802 299,00 672 888,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

zwiększa się dochody majątkowe w ramach dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 689014 S w m. Biała Wielka”

1 412 865,00 1 412 895,00

majątkowe

Transport i łączność 2 392 664,00 2 290 451,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

802 299,00 672 888,00

bieżące 28 042 865,48 28 042 865,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/496/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

10 386 988,57 1 505 205,50 1 427 205,50 0,00 1 427 205,50 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 881 783,07 8 881 783,07 0,00

-280 640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 640,47 -280 640,47 0,00

159 197,88 11 396,58 11 396,58 0,00 11 396,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 801,30 147 801,30 0,00

10 265 545,98 1 516 602,08 1 438 602,08 0,00 1 438 602,08 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 748 943,90 8 748 943,90 0,00

9 726 432,95 844 649,88 844 649,88 0,00 844 649,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 881 783,07 8 881 783,07 0,00

-280 640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 640,47 -280 640,47 0,00

125 237,58 11 396,58 11 396,58 0,00 11 396,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 841,00 113 841,00 0,00

9 571 030,06 856 046,46 856 046,46 0,00 856 046,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714 983,60 8 714 983,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 960,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 960,30 33 960,30 0,00

33 960,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 960,30 33 960,30 0,00

287 200,00 187 200,00 137 200,00 0,00 137 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 149,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 149,14 96 149,14 0,00

383 349,14 187 200,00 137 200,00 0,00 137 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 149,14 196 149,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 149,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 149,14 96 149,14 0,00

96 149,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 149,14 96 149,14 0,00

54 685 749,53 29 847 643,65 20 733 610,71 11 944 323,77 8 789 286,94 4 623 131,70 3 875 901,24 0,00 0,00 615 000,00 24 838 105,88 24 838 105,88 0,00

-280 640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 640,47 -280 640,47 0,00

255 347,02 11 396,58 11 396,58 0,00 11 396,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 950,44 243 950,44 0,00

54 660 456,08 29 859 040,23 20 745 007,29 11 944 323,77 8 800 683,52 4 623 131,70 3 875 901,24 0,00 0,00 615 000,00 24 801 415,85 24 801 415,85 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/496/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 16 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 262 883,07

po zmianach 1 061 192,60

0,00

zmniejszenie -201 690,47 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 262 883,07 0,00

zmniejszenie -201 690,47 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 061 192,60 0,00

60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 1 483 872,60 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 685 563,07 0,00

zmniejszenie -201 690,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 356 163,66 6 770 709,20 2 405 709,20 0,00 4 365 000,00 0,00

01043 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 197 681,66 687 519,00 312 519,00 0,00 375 000,00 0,00

Rozbudowa wodociągu przy ul. Źródlanej w 

Lelowie 
225 981,66 177 069,00 177 069,00

375 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 158 482,00 6 083 190,20 2 093 190,20 0,00 3 990 000,00 0,00

3 990 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Budowa monitoringu wizyjnego na 

oczyszczalni ścieków i pszok
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Remont sterowania przepompowni ul. 

Sosnowa w Lelowie
15 974,00 15 974,00 15 974,00

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 

przy szkole podstawowej w Ślęzanach
172 200,00 172 200,00 172 200,00

600 Transport i łączność 12 568 513,90 8 748 943,90 2 848 492,66 0,00 5 227 563,24 672 888,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 534 553,60 8 714 983,60 2 841 700,60 0,00 5 200 395,00 672 888,00

Zakup wiaty przystankowej Lelów, ul. Pl. 

Partyzantów
0,00 0,00 0,00

Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. 

Staro rzecznej w Białej Wielkiej
40 000,00 40 000,00 40 000,00

Ułożenie nakładki asfaltowej wraz ze 

wzmocnieniem skarp i pobocza płytami 

ażurowymi na drodze wewnętrznej w Białej 

Wielkiej dz. 4181

40 000,00 40 000,00 40 000,00

10 000,00

Fundusz sołecki

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ul. Ostrowskiej w Podlesiu
40 000,00 40 000,00 40 000,00

1 412 895,00

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

177 500,00

Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych 

264 367,00

PROW

408 521,00

PROW

Ułożenie nakładki bitumicznej na drodze 

lokalnej Ślęzany Brzozowa Góra - Sokolniki 

o dł. 400 mb

166 050,00 166 050,00 166 050,00

510 450,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Gminie Lelów II etap

385 000,00

135 450,00

417 320,58

Wykonanie projektu drogi w Skrajniwie 10 000,00 10 000,00

385 000,00

643 872,02

Przebudowa drogi gminnej nr 689014 S w 

m. Biała Wielka

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. 

Biała Wielka

1 309 846,00

207 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/496/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2024 r.

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

5 883 016,20 1 893 016,20

Rozdział Plan ogółem 

na 2024 r.

2 722 741,00

422 855,58

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

Uruchomienie systemu opomiarowania 

wodomierzy drogą radiową - I etap 
971 700,00

5 958 308,00

2 722 741,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Lelów obejmująca drogę w 

m. Drochlin do placówki Senior +

152 953,58

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Lelów obejmująca drogę w 

m. Lelów ul. Źródlana

657 907,02 235 351,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rozdział Plan ogółem 

na 2024 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

3 600 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
33 960,30 33 960,30 6 792,06 0,00 27 168,24 0,00

27 168,24

Inicjatywa sołecka 

750 Administracja publiczna 1 638 194,00 605 289,00 225 869,00 0,00 0,00 379 420,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 623 194,00 590 289,00 210 869,00 0,00 0,00 379 420,00

379 420,00

Polska 

Cyfrowa

Modernizacja budynku UG Lelów wraz z 

zagospodarowaniem terenu
1 243 774,00 210 869,00 210 869,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia kancelarii interesanta 15 000,00 15 000,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 875 034,16 3 002 316,72 661 365,00 0,00 2 340 951,72 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Nowocześni, szybcy, ekologiczni - zakup 

pojazdów z napędem hybrydowym dla 

potrzeb garnizonu śląskiej Policji. Etap VI

13 000,00 13 000,00 13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 862 034,16 2 989 316,72 648 365,00 0,00 2 340 951,72 0,00

31 271,72

Fundusz sołecki

1 309 680,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

1 000 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

801 Oświata i wychowanie 9 827 300,05 3 790 500,00 390 500,00 0,00 3 400 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku szkoły podstawowej 

w Lelowie 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80104 Przedszkola 9 565 800,05 3 529 000,00 129 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00

3 400 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

80195 Pozostrała działalność 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Podlesiu
61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00

Zakup instrumentu muzycznego dla 

orkiestry przy OSP w Drochlinie
18 354,00 18 354,00 18 354,00

31 271,72

1 281 180,00

Budowa Przedszkola Gminnego w Lelowie  

1 613 032,94 1 594 305,00

Zagospodarowanie terenu wokół remizy w 

Staromieściu
31 271,72

650 000,00

284 625,00

9 565 800,05 129 000,00

Przebudowa dróg na terenie Gminy Lelów

379 420,00

Zakup wiaty przystankowej w sołectwie 

Lelów

8 050 000,00 4 250 000,00

33 960,30 33 960,30 6 792,06

Cyberbezpieczny Samorząd

Przebudowa budynku OSP Naklo na cele 

społeczne
4 135 169,50 281 180,00

3 529 000,00

379 420,00

Rozbudowa i przebudowa budynku remizy 

OSP Lelów Zbyczyce na cele społeczne

Zakup kontenera dla OSP Lgota Błotna 64 206,00 64 206,00 64 206,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rozdział Plan ogółem 

na 2024 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
146 115,89 146 115,89 43 260,00 0,00 102 855,89 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 855,89 77 855,89 0,00 0,00 77 855,89 0,00

63 855,89

Fundusz sołecki

14 000,00

Fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 68 260,00 68 260,00 43 260,00 0,00 25 000,00 0,00

15 000,00

Fundusz sołecki

10 000,00

Fundusz sołecki

Dostawa i montaż magazynów energii w 

budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Lelów

20 910,00 20 910,00 20 910,00

Instalacje OZE dla mieszkańców gminy 

Lelów
22 350,00 22 350,00 22 350,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 556 391,90 1 541 392,00 79 636,12 0,00 1 461 755,88 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 499,90 54 500,00 4 500,00 0,00 50 000,00 0,00

5 000,00

Fundusz sołecki

15 000,00

Fundusz sołecki

30 000,00

Fundusz sołecki

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 486 892,00 1 486 892,00 75 136,12 0,00 1 411 755,88 0,00

97 000,00

Rządowego 

Programu 

294 000,00

Rządowego 

Programu 

117 600,00

Rządowego 

Programu 

196 000,00

Rządowego 

Programu 

360 155,88

Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

196 000,00

Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

Ogrodzenie terenu przy świetlicy w 

Mełchowie 
24 499,90 9 500,00

14 000,00

10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. 

Ślęzany

Zagospodarowanie terenu wokół WDKiS w 

Turzynie
30 000,00 30 000,00

Budowa podestu przy świetlicy wiejskiej w 

Mełchowie
15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia na osiedlu w Lelowie 63 855,89 63 855,89

Dokumentacja projektowa działki w 

miejscowości Ślęzany na cele społeczne
10 000,00

Wykonanie placu zabaw w m. Lgota Błotna 15 000,00 15 000,00

14 000,00

4 500,00

Remont Obiektu Zabytkowego przy 

Kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Staromieściu

367 506,00 367 506,00 7 350,12

300 000,00

Remont obiektu zabytkowego przy Kościele 

parafialnym w Nakle
200 000,00 200 000,00 4 000,00

Odnowienie nagrobków na cmentarzach w 

Gminie Lelów
114 022,00 114 022,00 17 022,00

Konserwacja ambony i ołtarza bocznego z 

początku XVIII w. w kościele pw. św. 

Mikołaja w Nakle

300 000,00 6 000,00

Remont Kościoła parafialnego p.w. Św. 

Idziego w Podlesiu
120 000,00 120 000,00 2 400,00

Remont obiektu zabytkowego w Drochlinie 

przy Kościele Parafialnym
200 000,00 200 000,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 3



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rozdział Plan ogółem 

na 2024 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

151 000,00

Rządowego 

Programu 

926 Kultura fizyczna 196 149,14 196 149,14 119 229,83 0,00 76 919,31 0,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku hali sportowej w 

Lelowie 
100 000,00 100 000,00 100 000,00

92695 Pozostrała działalność 96 149,14 96 149,14 19 229,83 0,00 76 919,31 0,00

40 711,13

Inicjatywa sołecka 

36 208,18

Inicjatywa sołecka 

39 163 862,70 24 801 415,85 6 774 061,81 0,00 16 975 046,04 1 052 308,00

10 177,78

Mieszkańcy sołectwa Zbyczyce bardziej 

aktywni społecznie
45 260,23 45 260,23 9 052,05

34 364,00

Razem

Remont Kapliczki w Białej Wielkiej 185 364,00 185 364,00

Mieszkańcy sołectwa Staromieście bardziej 

aktywni fizycznie i społecznie
50 888,91 50 888,91

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580857A-481E-4DD1-AC93-004F752BF3C2. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXII/496/2024 RADY GMINY LELÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-08T07:31:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




